Czynimy wiadomo niniejszem, że za wspólną zgodą pomiędzy NAMI i Najjaśniejszym Cesarzem Ottomańskim, obustronni Pełnomocnicy NASI zawarli i podpisali w Paryżu 18 (30) Marca 1856 roku Konwencję dotyczącą statków wojennych, jakie Rossja i Turcja, mają trzymać na morzu Czarnem, Konwencja ta co do słowa brzmi jak następuje:

W imię Boga Wszechmogącego.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ Wszech Rossji i N. Sułtan, biorąc na uwagę zasadę neutralizacji morza Czarnego zaprowadzonemi preliminarjami spisanimi w protokole 1szym podpisanym w Paryżu 25go Lutego r.

etc. etc. Czynimy wiadomo niniejszem, że za wspólną zgodą pomiędzy NAMI i Najjaśniejszym Cesarzem Francuzów, i Królową Połączonych Królestw Wielkiej Brytanji i Irlandji, Pełnomocnicy NASI zawarli i podpisali w Paryżu 18 (30) Marca 1856 roku, konwencję dotyczącą Wysp Alandzkich, która co do słowa brzmi jak następuje:

W imię Boga Wszzechmogącego.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ Wszzech Rossji, Cesarz Francuzów i N.

Magistrat miasta Warszawy.— W skutek rozporządzenia Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 14 (26) Marca r. b., podaje do wiadomości, że udzielony postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) Marca 1853 r. dymisjonowanemu Jenerał-Lejtnantowi, Alexandrowi *de Glasenapp* i Andrzejowi-Jakóbowi-Armandowi *Gauthier* 10-letni list, przyznania wynalazku, na wyrabianie z torfu massy trojakiemu gatunku, zastąpić mającej węgiel kamienny, węgiel z drzewa i węgiel z kości, z powodu nie udowodnienia